



OL REVISION AS

HA Thomsen Holding ApS

Strandvejen 28, st.

6000 Kolding

CVR-nr. 34705437

Årsrapport for 2016

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15-03-2017

Henrik Thomsen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841978

info@olrevision.dk – www.olrevision.dk

- ☒ Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde – Telefon 75 22 32 55
- ☒ J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe – Telefon 75 42 36 33
- ☒ Østergade 13, 6630 Rødding – Telefon 74 84 13 03
- ☒ Storegade 88, 1., 6100 Haderslev – Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HA Thomsen Holding ApS Strandvejen 28, st. 6000 Kolding
CVR-nr.	34705437
Stiftelsesdato	19-09-2012
Hjemsted	Kolding
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
Direktion	Henrik Thomsen, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Storegade 88, 1. 6100 Haderslev CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele og værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. 164.619, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 891.661, og en egenkapital på kr. 245.084.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-8.125	-10.625
Finansielle indtægter		187.326	217.552
Finansielle omkostninger		-14.582	-13.907
Resultat før skat		<u>164.619</u>	<u>193.020</u>
Årets resultat		<u>164.619</u>	<u>193.020</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	0
Overført resultat		112.919	193.020
Resultatdisponering		<u>164.619</u>	<u>193.020</u>

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	127.500	127.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		764.161	576.835
Finansielle anlægsaktiver		<u>891.661</u>	<u>704.335</u>
Anlægsaktiver		<u>891.661</u>	<u>704.335</u>
Aktiver		<u>891.661</u>	<u>704.335</u>

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		113.384	465
Udbytte for regnskabsåret		51.700	0
Egenkapital	2	<u>245.084</u>	<u>80.465</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	8.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		129.375	129.375
Gæld til virksomhedsdeltagere		510.952	485.745
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>646.577</u>	<u>623.870</u>
Gældsforpligtelser		<u>646.577</u>	<u>623.870</u>
Passiver		<u>891.661</u>	<u>704.335</u>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

2016

2015

1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
FARMProff A/S	Kolding	25,00

2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	80.000	465	0	80.465
Forslag til årets resultatdisponering	0	112.919	51.700	164.619
	80.000	113.384	51.700	245.084

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.